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UF: MG
Municipio: OLIMPIO NORONHA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

HOMOLOGACAO

Folha: 1

NdUmero:

000003 Data: 21/01/2019 Modalidade: 008 - Inexigibilidade

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Sequencial: 000001

Comissao Licitagdo: 022 - DECRETO N° 005/2019
Objeto: Prestagdo de Servigos de Assisténcia Técnica e extensdo Rural no ambito do Programa nacional de Assisténcia Técnica e

Extensao Rural na Agricultura Familiar e na Reforma Agraria.

Fornecedor: MARCIANO APARECIDO DA SILVA

Iltem

Produto

Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

Data Homologacgéo

00005

Banana Climatizada de primeira, firme e
intacta, sem lesdes de origem fisica ou
mecénica, (rachadura

2.724.0000

2.6200

7.136.8800

Total do Fornecedor MARCIANO APARECIDO DA SILVA

7.136.8800

19/02/2019

Fornecedor: JOAO GONCALVES DA CRUZ

Item

Produto

Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

Data Homologacéao

00001

00002

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00015

ABOBRINHA BOA QUALIDADE, TAMANHO

E COLORAGAO UNIFORME ISENTA DE
MATERIAIS TERROSOS E UMIDADE
EXTERNA

Acelga Fresca, de primeira, tamanho e
coloragado uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e int

BATATA INGLESA Lisa, de primeira, in
natura, firme e intacta, sem lesdes de
origem fisica ou mecanic

Beterraba De primeira, in natura, fresca,
compacta e firme, isenta de enfermidades,
material terroso

Brocolis Fresco, de primeira, tamanho e
coloracao uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e i

Cebola Amarela especial, de primeira, in
natura, sem lesdes de origem fisica ou
mecanica, perfuracde

Cenoura De primeira, in natura, sem rama,
fresca, compacta e firme, sem les@es de
origem fisicas ou

Chicéria Fresca, de primeira, tamanho e
coloracao uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e i

Chuchu Fresco, de primeira, tamanho e
coloracao uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e int

Couve Fresca, firme, com coloragao e
tamanho uniformes e tipicos da variedade,
sem sujidades ou outr

Couve-flor Fresca, firme, com coloracéo e
tamanho uniformes e tipicos da variedade,
sem sujidades ou

Lim&o Especial, de primeira, firme e
intacta, livres de residuos de fertilizantes,
sujidades, parasi

201.0000

417.0000

955.0000

105.0000

32.0000

380.0000

410.0000

26.0000

32.0000

520.0000

10.0000

95.0000

2.5400

3.1500

2.7200

3.3600

3.3100

3.6300

3.3600

1.7600

2.0400

1.8200

4.2600

3.5900

510.5400

1.313.5500

2.597.6000

352.8000

105.9200

1.379.4000

1.377.6000

45.7600

65.2800

946.4000

42.6000

341.0500

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019



UF: MG
Municipio: OLIMPIO NORONHA

Data: 14/05/2019

Folha: 2

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
9 PROCESSO LICITATORIO
A HOMOLOGAGCAO
00016 Mandioca Tipo branca ou amarela, de 124.0000 1.9700 244.2800 19/02/2019
primeira, raizes grandes no grau normal
de evolugao no tamanho,
00017 Maracuja Tipo branca ou amarela, de 8.0000 8.7600 70.0800 19/02/2019
primeira, raizes grandes no grau normal
de evolucdo no tamanho,
00018 Repolho Liso; fresco; de primeira; 23.0000 1.9600 45.0800 19/02/2019
tamanho e coloragéo uniformes; devendo
ser bem desenvolvido; firm
00020 Salsa Fresca, com folhas lisas, firmes, 268.0000 1.9200 514.5600 19/02/2019
vicosas, de cor verde brilhante, com
coloracdo e tamanho uni
00021 Tomate Salada, boa qualidade, gratdo, 575.0000 4.6200 2.656.5000 19/02/2019
com polpa firme e intacta, isento de
enfermidades, material te
00022 Vagem Variedade macarrdo sem fio, verde, 53.0000 7.8300 414.9900 19/02/2019
tipo I, nova, tamanho e coloragéo
uniformes, sem lesdes fis
Total do Fornecedor JOAO GONCALVES DA CRUZ 13.023.9900
Fornecedor: JOAS BERNARDES DE OLIVEIRA
ltem Produto Quantidade Valor Unitéario Valor Total Data Homologagéo
00003 Agrido Fresco, de primeira, tamanho e 45.0000 2.1900 98.5500 19/02/2019
coloracao uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e int
00004 Alface Fresca, de primeira, tamanho e 2.390.0000 1.8300 4.373.7000 19/02/2019
coloracao uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e int
00019 Rudcula Fresca, de primeira, tamanho e 83.0000 2.0600 170.9800 19/02/2019
coloracao uniformes, devendo ser bem
desenvolvida, firme e int
Total do Fornecedor JOAS BERNARDES DE OLIVEIRA 4.643.2300
TOTAL DO PROCESSO 000003 /2019 24.804.1000
TOTAL GERAL 24.804.1000




